
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE VITI 2019 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës 

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

 

Tarifa 

1 09.01.2019 

Nr.75 Prot. 

Kërkesë për 

informacion. 

14.01.2019 

Nr.75/1 Prot. 

Përfunduar Ska 

 

2 15.01.2019 

Nr.143 Prot. 

Pyetësor. 28.01.2019 

Nr.143/1 Prot. 

Përfunduar  Ska 

3 11.04.2019 

Nr.2321 Prot. 

Informacion. 15.04.2019 

Nr.2321/1 

Përfunduar  Ska 

4 05.04.2019 

(E-mail) 

Pyetësor. 15.04.2019 

(E-mail) 

Përfunduar  

 

Ska 

5 14.04.2019 

(E-mail) 

Informacion mbi 

menaxhimin e 

mbetjeve. 

26.04.2019 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

6 05.06.2019 

(E-mail) 

Pyetësor. 

 

13.06.2019 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

7 10. 10.2019 

(E-mail) 

Kërkesë për 

Çertifikatë trungu 

familjar 50-74 

11.10.2019 

(E- mail) 

Përfunduar Ska 

8 15.10.2019 

(E-mail) 

Kërkesë për 

kontaktet numër 

telefoni dhe e-mail të 

grave anëtare të 

këshillit bashkiak 

16.10.2019 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

9 31.10.2019 

(E-mail) 

Pyetësor për 

përfshirjen 

ekonomike dhe 

iniciativat vetë- 

punësuese të të 

rinjve në Bashkinë 

Dibër 

01.11.2019 

( E- mail) 

Përfunduar Ska 

10 18.11.2019 Kërkesë për oret e 

furnizimit me ujë të 

22.11.2019 Përfunduar Ska 



(E-mail) pijshëm dhe 

investimet e fundit 

ne ujësjellësin e 

Bashkisë Dibër 

(E-mail) 

11 11.12.2019 

(E-mail) 

Kërkesë për Planin 

Social të Bashkisë 

Dibër 

12.12. 2019 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 


